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Jumlah Pertemuan

No. Tanggal

1 18 Maret 2023
2 19 Maret 2023
3  25Maret 2023

4 01 April 2023
5 08 April 2023

6 15 April 2023
7 |06 Mei 2023
8 |13 Mei 2023
9 |20 Mei 2023
10 27 Mei 2023
11 03 Juni 2023
12 10 Juni 2023
13 17 Juni 2023
14 24 Juni 2023
15 08 Juli 2023
16 |07 Agustus 2023

16

Topik atau Materi

Asistensi

General Tes

Tutorial Materi Praktikum P1 (Pembuatan
Simplisia dan Standarisasi)

Praktikum P1

Tutorial Materi Praktikum P2 (Optimasi
Pelarut Ekstraksi)

Praktikum P2

Tutorial materi praktikum P3
Praktikum P3

Tutorial materi praktikum P4
Praktikum P4

Tutorial materi praktikum P5
Praktikum P5

Tutorial materi praktikum P6
Praktikum P6

Review

Responsi

Jumlah Mahasiswa
Hadir

16
16
16

16
16

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
0
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Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



